令和３年４月５日

２・３年の保護者 様

                          柏市立中原中学校

                          校長 近藤 昌彦

個人情報の扱いについて

 陽春の候，保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また，日頃より，

本校の教育活動にご理解・ご協力を賜り，心から感謝申し上げます。

 さて，学校・学年・学級だより，ホームページ等において，下記の通り，お子さんの「氏

名」や「写真」などの個人情報を掲載する場合があります。

つきましては，個人情報保護の観点からご家庭に了解を頂きたいと思います。お手数で

すが，キリトリセン以下の【 承 諾 書 】に必要事項をご記入の上，期限までに担任

に御提出下さい。

記

１．氏名の掲載

 ○入賞者・受賞者の氏名・受賞内容等を掲載する場合があります。

２．写真の掲載

 ○生徒の活動の様子等で写真を掲載する場合があります。

※ 以上の事柄にご承諾頂けなかった内容については，いっさい掲載・記載致しません。

  ・・・・・・・・・・・・  ｷ  ﾄ  ﾘ  ｾ  ﾝ  ・・・・・・・・・・・

【 承 諾 書 】

                令和 ３年  月  日

柏市立中原中学校   校長 近藤 昌彦 宛

                         （どちらかに○をつけてください）

１．学校だより・学年通信等の氏名の掲載     （ 承諾します。 承諾しません。 ）

２．学校ホームページ等に写真の掲載       （ 承諾します。 承諾しません。 ）

   年  組 生徒氏名          保護者氏名            印

＊４月１２日(月)までに御提出下さい。